
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

18.06.2012 г. № 714 
 

О внесении дополнения  в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 25.01.2012 г. № 39   

«О внесении изменений в постановление Главы Качканарского 
городского округа от 29.05.2009 г. № 581 «О создании 

антинаркотичекой комиссии Качканарского городского округа» 
 

 
На основании протокола заседания антинаркотической комиссии 

Свердловской области  от 02.09.2011 г. № 2, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 25.01.2012 г. № 39  «О внесении изменений в постановление Главы 
Качканарского городского округа от 29.05.2009 г. № 581 «О создании 
антинаркотической комиссии Качканарского городского округа» следующее 
дополнение: 

Ввести в состав антинаркотической комиссии Качканарского 
городского округа, членом комиссии:  

Хайс Татьяну Николаевну - председателя территориальной комиссии 
города Качканара по делам несовершеннолетних и защите их прав. 

 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время», разместить на официальном сайте Администрации Качканарского 
городского округа. 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


